
SEGRETERIA GENERALEDipartimento/Settore:

Data Delibera 20/12/2019 N. 181 Anno 2019

CESSAZIONE DI APPARTENENZA ALLA FITET DI SOCIETA' PER MANCATA RIAFFILIAZIONE 
ANNUALE E PER SCIOGLIMENTO NELLA STAGIONE SPORTIVA 2019-2020
ESERCIZIO: 2019

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l’art. 37 e 15 dello Statuto Federale;

VISTO l’art.6.2 lettera c) del Regolamento Organico vigente;

ATTESO CHE l’art.17 dello Statuto Federale al punto 1 lettera a) e g) che prevede la cessazione di 
appartenenza alla Fitet delle Società Sportive sia per scioglimento delle stesse che per 
mancata riaffiliazione annuale;

CONSIDERATO altresì che gli Uffici federali hanno acquisito gli atti relativi alla cessazione delle Società sotto 
indicate, depositati presso la Segreteria Generale;

DELIBERA

a) di dichiarare la cessazione di appartenenza alla F.I.Te.T. per scioglimento - Art.17 punto 1 lettera a -  dalla data 
odierna, delle Società Sportive:

    A.S.D. FALCON                                                 C.F. 2919 - C.R. SICILIA
    A.S.D. GENESI CATANIA                                   C.F. 2994 - C.R. SICILIA

b) di dichiarare la cessazione di appartenenza alla F.I.Te.T. per mancata riaffiliazione annuale - Art. 17 punto 1 lettera 
g - dalla data odierna, delle Società Sportive:

   A.S.D. POL. LIBERTAS CASALNUOVO              C.F. 2818 - D.R. BASILICATA 
   A.S.D. TENNISTAVOLO HERACLEA                   C.F. 3145 - D.R. BASILICATA
   A.S.D. TENNIS CLUB CAPUA                            C.F. 3366 - C.R. CAMPANIA
   A.S.D. TENNIS JUNIOR 24                                 C.F. 3367 - C.R. CAMPANIA
   ACCADEMIA TENNIS NAPOLI SSD SRL             C.F. 3369 - C.R. CAMPANIA
   T.T. RENOGALLIERA A.S.D.                               C.F. 3052 - C.R. EMILIA ROMAGNA
   A.S.D. CIRCOLO TENNIS DARIO ZAVAGLIA        C.F. 3372 - C.R. EMILIA ROMAGNA 
   SPORTING CLUB SASSUOLO A.S.D.                 C.F. 3373 - C.R. EMILIA ROMAGNA
   TCM TENNIS ACADEMY A.S.D.                          C.F. 3375 - C.R. FRIULI VENEZIA GIULIA
   A.S.D. SANT'ISIDORO                                        C.F. 3401 - C.R. LIGURIA                           
   A.S.D. CIRCOLO PING PONG 73 UNICREDIT     C.F. 358 -   C.R. LOMBARDIA
   A.S.D. ARDENNO SPORTIVA SEZ. T.T.              C.F. 454 -   C.R. LOMBARDIA
   A.S.D.T.T. CSI GOZZANO LAGO D'ORTA            C.F. 3053 - C.R. PIEMONTE
   A.S.D. TENNIS TAVOLO UGGIANO                     C.F. 2941 - C.R. PUGLIA
   A.S.D. NOTE SPORTIVE                                     C.F. 3354 - C.R. SARDEGNA
   A.S.D.TENNISTAVOLO ARBUS                           C.F. 3415 - C.R. SARDEGNA
   A.S.D. TENNISTAVOLO ADRANO                       C.F. 3264 - C.R. SICILIA 
   A.S.D. C.U.S.N. CALTANISSETTA                       C.F. 3429 - C.R. SICILIA
   A.S.D.T.T. A.R.C.I. S. ERMINIO                         C.F. 2019 - C.R. UMBRIA                                      
  
    
c) di dare mandato alla Segreteria Generale per gli adempimenti all'uopo previsti.

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


